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I . PODSTAWA PRAWNA  
    - ustawa z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej (Dz.U. Nr 52, poz. 379 z późn. zm).)  
   - ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz U z 2013 r. poz.1381 oraz 2 2014 r. poz. 40)z   późn.zm)  
    - ustawa z dnia 15 listopada 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm. 
    - ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2014 r. , poz.1182 z późn. zm.) 
    - rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 listopada 2014 r. w sprawie stawki zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na 1 litr oleju w 2015 r. (Dz.U. z 2014 r., poz.1669) 

 II . WYMAGANE DOKUMENTY 

   - wniosek o zwrot podatku akcyzowego złoŜony w terminie od dnia 1 lutego do 28 lutego 2013r i od 1sierpnia do dnia    
31sierpnia danego roku . 

          Wniosek musi zawierać następujące dane: imię i nazwisko , numer identyfikacji podatkowej NIP, numer PESEL lub nr 
dowodu osobistego, oświadczenie o powierzchni uŜytków rolnych, o których mowa w art. 4 ust.2 wyŜej cytowanej 
ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 
połoŜonych na obszarze gminy, do której składany jest wniosek numer rachunku bankowego, pisemna zgoda 
pozostałych współposiadaczy, jeŜeli producent jest współposiadaczem gruntów gospodarstwa rolnego. 

  - faktury VAT albo ich kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem przez upowaŜnionego pracownika Urzędu, 
stanowiące dowód zakupu oleju napędowego w okresie 6 miesięcy poprzedzających miesiąc złoŜenia wniosku, 

       - odpis z Krajowego Rejestru Sądowego,, w przypadku gdy producent podlega wpisowi   do tego rejestru. 

 III.  OPŁATY  

Za wniosek oraz załączniki nie pobiera się opłaty skarbowej 

 IV.  TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY  

 - wydanie przez Wójta Gminy Stromiec decyzji ustalającej wysokość zwrotu podatku akcyzowego – w terminie od    1marca 
do 31marca i od 1września do 30 września danego roku. 

-  ypłata kwoty zwrotu podatku akcyzowego producentom nastąpi w terminie od dnia 2kwietnia do 30 kwietnia i 
     od 1 października do 31października danego roku na rachunek bankowy producenta. 

 
V. MIEJSCE ZAŁATWIENIA SPRAWY  

Komórka organizacyjna Urzędu do spraw podatków i opłat 
               Pokój Nr 16; piętro 
              Tel. 48 619 10 39 

 VI .  TRYB ODWOŁAWCZY  

Od decyzji w sprawie zwrotu podatku akcyzowego Stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania , za 
pośrednictwem Wójta Gminy Stromiec do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Radomiu, w terminie 14 
dni od dnia doręczenia decyzji. 

  VII.    UWAGI  

   W roku 2015 stawka zwrotu części podatku akcyzowego na 1 litr oleju napędowego wynosi 0,95 zł 

    Limit zwrotu podatku akcyzowego na 1 ha uŜytków rolnych wynosi 81,70 zł. 

                Karta jest aktualizowana na bieŜąco przez komórkę do spraw podatków i opłat. 
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